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1. SV "Edelweiß" Bühl e,V, 36

2. Bürgerl, SG Offingen 24

3. Kaiserlich Königlich priv, SG Günzburg 22

Anzahl von Vereine:

Meistbeteiligung Vereine:

Kreisschießen 2024

Statistik

LP

LP Sen. Auflage

SpoPi

Starts nach Diziplinen:

Gesamtzahl der Starter:

GK

KK

LG

LG Sen. Auflage



Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Anzahl

1. SV "Edelweiß" Bühl e,V, 36

2. Bürgerl, SG Offingen 24

3. Kaiserlich Königlich priv, SG Günzburg 22

4. Alpenrose Gundremmingen 19

5. Schützenbund Krumbach e,V, 17

6. "Eintracht" Autenried 13

7. SV Eintracht Leinheim 11

8. SSV Güssen Leipheim 10

8. VSG 1861 Ichenhausen 10

8. SSV Moosdeifl Riedheim 10

9. SV 1911 Nornheim 8

9. Schützenverein „Alpenrose“ Roßhaupten 8

10. SV 1910 Reisensburg 7

11. SV Gemütlichkeit Edenhausen 6

12. "Frohsinn" Großkötz 5

12. SV Wasserburg 1929 e,V, 5

12. Frisch-Auf Rettenbach 5

12. SV Alpenrose Memmenhausen e,V, 5

13. "Fortuna" Hochwang 4

13. Schützenclub Thannhausen e,V, 4

13. Schützenverein Jettingen 1866 4

14. SV 1886 Breitenthal e,V, 3

15. SV Deffingen 2

15. "Bayerland" Ettenbeuren 2

15. "Tell" Deubach 2

15. "Gut Glück" Bubesheim 2

16. SV, Billenhausen e,V, 1

16. SV Ziemetshausen e,V, 1

16. SV Jägerblut Deisenhausen e,V, 1

16. Burgschützen Neuburg e,V, 1

16. "Gut Ziel" Kissendorf 1

16. "Edelweiß" Harthausen 1

250



1. Brandl, Daniel SV Gemütlichkeit Edenhausen 77,2 25,7  Teiler

2. Roth, Niklas Alpenrose Gundremmingen 27 27,0  Teiler

1. Magin, Maria Alpenrose Gundremmingen 106,4 35,5  Teiler

2. Herbst, Melanie Schützenbund Krumbach e,V, 149,3 149,3  Teiler

1. Dubois, Doree Alpenrose Gundremmingen 93,5 93,5  Teiler

2. Kocharyan, Anoush SV 1910 Reisensburg 190,5 190,5  Teiler

1. Schinzel, Herbert Bürgerl, SG Offingen 25 25,0  Teiler

2. Gilg, Alois Kaiserlich Königlich priv, SG Günzburg 163,6 54,5  Teiler

Kreiskönig

Kreisdamenkönigin

Kreisjugendkönig

Kreisseniorenkönig



S1 S2 S3 S4

1. Skala, Mirja SV "Edelweiß" Bühl e,V, 91 84 175  Ringe

2. Sonderholzer, Marisa SV "Edelweiß" Bühl e,V, 86 86 172  Ringe

3. Brezger, Laura Bürgerl, SG Offingen 86 82 168  Ringe

4. Gleixner, Veronika Bürgerl, SG Offingen 80 76 156  Ringe

5. Weiss, Franziska Schützenbund Krumbach e,V, 59 52 111  Ringe

6. Wieland, Lisa "Eintracht" Autenried 51 42 93  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Senser, Luis SV 1911 Nornheim 92 86 178  Ringe

2. Kempter, Michael "Eintracht" Autenried 65 53 118  Ringe

3. Holzwarth, Hannes SSV Güssen Leipheim 67 42 109  Ringe

4. Loran, Nikita SSV Güssen Leipheim 56 45 101  Ringe

5. Gollmitzer, Johannes "Eintracht" Autenried 41 37 78  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Schedel, Emma SV 1911 Nornheim 95 93 93 91 372  Ringe

2. Brezger, Lucie Bürgerl, SG Offingen 92 92 90 90 364  Ringe

3. Dubois, Doree Alpenrose Gundremmingen 92 91 91 87 361  Ringe

4. Titze, Laura Schützenbund Krumbach e,V, 68 62 57 0 187  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Lattanzio, Luis Alpenrose Gundremmingen 93 89 88 88 358  Ringe

2. Sonderholzer, Tom SV "Edelweiß" Bühl e,V, 89 88 85 81 343  Ringe

3. Rösch, Tobias SSV Moosdeifl Riedheim 87 81 78 77 323  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Kuhn, Fabian SV 1910 Reisensburg 92 91 88 88 359  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Kocharyan, Anoush SV 1910 Reisensburg 88 88 87 85 348  Ringe

2. Schmiedel, Lara SSV Moosdeifl Riedheim 89 86 85 85 345  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Köhler, Franziska Kaiserlich Königlich priv, SG Günzburg 95 93 93 91 372  Ringe

2. Bartberger, Evelyn SSV Moosdeifl Riedheim 93 93 93 91 370  Ringe

3. Bayr, Sandra Schützenverein „Alpenrose“ Roßhaupten 95 91 90 85 361  Ringe

4. Büchele, Sara SV Eintracht Leinheim 88 85 82 79 334  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Fischer, Lukas SSV Moosdeifl Riedheim 94 93 93 89 369  Ringe

2. Arzberger, Fabian SSV Moosdeifl Riedheim 92 88 82 82 344  Ringe

3. Eberhardt, Jannic SSV Moosdeifl Riedheim 87 87 84 83 341  Ringe

Kreisschießen 2024

Junioren 1 Luftgewehr männlich

Schüler  Luftgewehr männlich

Jugend Luftgewehr weiblich

Jugend Luftgewehr männlich

Junioren 2 Luftgewehr männlich

Junioren 1 Luftgewehr weiblich

Junioren 2 Luftgewehr weiblich

Schüler  Luftgewehr weiblich



S1 S2 S3 S4

1. Lehr, Nadja SSV Moosdeifl Riedheim 96 93 93 91 373  Ringe

2. Mayer, Alexandra SV Deffingen 92 92 90 90 364  Ringe

3. Gessel, Carina SV Gemütlichkeit Edenhausen 90 87 84 83 344  Ringe

4. Bayr, Karina Schützenverein „Alpenrose“ Roßhaupten 86 82 81 78 327  Ringe

5. Hofmann, Isabell Schützenbund Krumbach e,V, 57 57 52 40 206  Ringe

6. Herbst, Melanie Schützenbund Krumbach e,V, 64 51 46 42 203  Ringe

7. Escher, Bettina "Eintracht" Autenried 74 70 68 60 272  Ringe

8. Titze, Anja Schützenbund Krumbach e,V, 60 50 48 44 202  Ringe

9. Wagner, Birgit SV Wasserburg 1929 e,V, 50 43 42 30 165  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Brandl, Annemarie SV Gemütlichkeit Edenhausen 90 90 90 86 356  Ringe

2. Birk, Christine Frisch-Auf Rettenbach 87 85 82 79 333  Ringe

3. Sterk, Andrea SV 1910 Reisensburg 85 83 79 74 321  Ringe

4. Albrecht, Brgitte SV Eintracht Leinheim 84 73 69 68 294  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Ferner, Florian Bürgerl, SG Offingen 99 98 97 97 391  Ringe

2. Hausner, Michael SSV Güssen Leipheim 98 97 97 97 389  Ringe

3. Pfäffle, Armin Bürgerl, SG Offingen 96 96 94 90 376  Ringe

4. Glöckler, Lukas SSV Güssen Leipheim 98 92 92 91 373  Ringe

5. Roth, Niklas Alpenrose Gundremmingen 96 94 91 90 371  Ringe

6. Schumacher, Anton Alpenrose Gundremmingen 93 93 92 91 369  Ringe

7. Bader, Martin Schützenverein „Alpenrose“ Roßhaupten 94 94 89 86 363  Ringe

8. Brandl, Daniel SV Gemütlichkeit Edenhausen 93 91 90 87 361  Ringe

9. Göhler, Philip Bürgerl, SG Offingen 88 87 84 84 343  Ringe

10. Karl, Sebastian SSV Moosdeifl Riedheim 90 87 84 77 338  Ringe

11. Nistler, Daniel SV Eintracht Leinheim 82 81 81 79 323  Ringe

12. Jaible, Armin Schützenbund Krumbach e,V, 62 60 57 50 229  Ringe

13. Titze, Ralf Schützenbund Krumbach e,V, 54 41 33 19 147  Ringe

1. Hausner, Stefan SSV Güssen Leipheim 97 96 95 94 382  Ringe

2. Mailänder, Stefan SSV Güssen Leipheim 96 96 95 90 377  Ringe

3. Bayer, Jörg SV 1911 Nornheim 94 92 85 83 354  Ringe

4. Wieser, Dietmar SV 1911 Nornheim 90 87 84 84 345  Ringe

5. Rüggemann, Daniel "Gut Ziel" Kissendorf 86 86 84 83 339  Ringe

6. Mayer, Stefan SV Deffingen 89 86 84 79 338  Ringe

7. Kempter, Harald "Eintracht" Autenried 75 73 68 65 281  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Fendt, Bernhard SV Alpenrose Memmenhausen e,V, 99 96 95 93 383  Ringe

2. Rösch, Karl SSV Moosdeifl Riedheim 94 93 90 89 366  Ringe

3. Hörmann, Heinrich Alpenrose Gundremmingen 97 92 91 84 364  Ringe

4. Reichle, Horst "Fortuna" Hochwang 96 91 89 86 362  Ringe

5. Breier, Bernd Alpenrose Gundremmingen 92 90 89 88 359  Ringe

6. Albrecht, Siegfried SV Eintracht Leinheim 92 90 89 84 355  Ringe

7. Kreißl, Heinz Alpenrose Gundremmingen 85 84 84 78 331  Ringe

8. Richter, Tom SV "Edelweiß" Bühl e,V, 80 80 69 68 297  Ringe

Herren 3 Luftgewehr männlich

Herren 1 Luftgewehr männlich

Herren 2 Luftgewehr männlich

Damen 1 und 2 Luftgewehr weiblich

Damen 3 Luftgewehr weiblich



S1 S2 S3 S4

1. Hins, Hermann Bürgerl, SG Offingen 97 94 94 94 379  Ringe

2. Abold, Engelbert Bürgerl, SG Offingen 95 94 89 87 365  Ringe

3. Angermayer, Bruno "Fortuna" Hochwang 80 80 76 70 306  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Brandl, Roland SV Gemütlichkeit Edenhausen 105,2 103 101,3 309,5  Ringe

2. Heinle, Holger SV 1910 Reisensburg 102,8 102,7 101,5 307,0  Ringe

3. Fendt, Bernhard Schützenbund Krumbach e,V, 102,7 102 100,7 305,4  Ringe

4. Rampp, Ulrich "Bayerland" Ettenbeuren 103,1 102,9 98,9 304,9  Ringe

5. Flachsländer, Peter Schützenbund Krumbach e,V, 97,9 97,8 95,7 291,4  Ringe

6. Dirr, Wolfgang "Frohsinn" Großkötz 98,4 96,7 93 288,1  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Keck, Tanja SV "Edelweiß" Bühl e,V, 104,4 103,8 103,7 311,9  Ringe

2. Seiler, Birgit VSG 1861 Ichenhausen 104,3 104,2 102,5 311,0  Ringe

3. Christel, Claudia "Frohsinn" Großkötz 101,5 100,8 100,7 303,0  Ringe

4. Sauer, Sabine Kaiserlich Königlich priv, SG Günzburg 100,8 99,8 97,8 298,4  Ringe

5. Kuhn, Ursula SV 1910 Reisensburg 99,6 98,1 97,1 294,8  Ringe

6. Lippe, Inge "Edelweiß" Harthausen 93,1 92 91 276,1  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Schauz, Simon Bürgerl, SG Offingen 105,7 105,5 105,2 316,4  Ringe

2. Hins, Hermann Bürgerl, SG Offingen 104,2 104 103,8 312,0  Ringe

3. Schinzel, Herbert Bürgerl, SG Offingen 102,9 102,4 99,2 304,5  Ringe

4. Wagner, Franz Josef SV Wasserburg 1929 e,V, 100,7 100,3 99,4 300,4  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Lucht, Gunter SV "Edelweiß" Bühl e,V, 105,9 105,6 106 317,5  Ringe

2. Vorreiter, Werner SV "Edelweiß" Bühl e,V, 105,7 105,5 105,4 316,6  Ringe

3. Süß, Leopold "Gut Glück" Bubesheim 106,1 105,2 103,5 314,8  Ringe

4. Schwer, Lothar VSG 1861 Ichenhausen 105,1 105,1 103,2 313,4  Ringe

5. Abold, Engelbert Bürgerl, SG Offingen 105 104,4 103,9 313,3  Ringe

6. Anhofer, Fritz Schützenverein „Alpenrose“ Roßhaupten 104,1 103,3 103 310,4  Ringe

7. Gumpp, Friedrich "Fortuna" Hochwang 98 95,5 95,1 288,6  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Völlmar, Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e,V, 105,7 104,1 104 313,8  Ringe

2. Weh, Walter Bürgerl, SG Offingen 104,9 103,5 101,3 309,7  Ringe

3. Raab, Alois Schützenbund Krumbach e,V, 103,3 103 101,6 307,9  Ringe

4. Lechner, Helmut SV, Billenhausen e,V, 102 101,7 101,7 305,4  Ringe

5. Reitberger, Johann SV Ziemetshausen e,V, 103,3 102,8 98,2 304,3  Ringe

6. Weißenberger, Otto SV "Edelweiß" Bühl e,V, 101,5 100,2 99,5 301,2  Ringe

7. Bissinger, Anton "Gut Glück" Bubesheim 100 99,9 99,7 299,6  Ringe

8. Baummeister, Alois "Tell" Deubach 104,2 97,2 96,6 298,0  Ringe

9. Topelt, Klaus "Frohsinn" Großkötz 99,9 98,8 98,3 297,0  Ringe

10. Papst, Werner SV "Edelweiß" Bühl e,V, 99 96,5 92,4 287,9  Ringe

Herren 4 Luftgewehr männlich

Senioren 1 Luftgewehr Auflage männlich

Senioren 1 und 2 Luftgewehr Auflage weiblich

Senioren 4 Luftgewehr Auflage männlich

Senioren 2 Luftgewehr Auflage männlich

Senioren 3 Luftgewehr Auflage männlich



S1 S2 S3 S4

1. Aufmuth, August Schützenclub Thannhausen e,V, 105,2 104,7 102,5 312,4  Ringe

2. Mielke, Horst Bürgerl, SG Offingen 105 103,6 103,5 312,1  Ringe

3. Hirsch, Werner SV 1911 Nornheim 104,2 104,2 103,6 312,0  Ringe

4. Albrecht, Peter SV Eintracht Leinheim 104,6 103,9 103,2 311,7  Ringe

5. Follmer, Helmut VSG 1861 Ichenhausen 104,6 103,6 101,9 310,1  Ringe

6. Forstner, Adolf SV 1911 Nornheim 104,4 103,3 102,3 310,0  Ringe

7. Abold, Horst Burgschützen Neuburg e,V, 103,3 103,2 102,2 308,7  Ringe

8. Holeczek, Franz "Frohsinn" Großkötz 104,3 103,7 100,2 308,2  Ringe

9. Nimsgern, Helmut SV 1911 Nornheim 104,1 101,7 100,8 306,6  Ringe

10. Kreis, Michael "Frohsinn" Großkötz 103,6 101,3 100,5 305,4  Ringe

11. Pröbstle, Helmut VSG 1861 Ichenhausen 102,4 102,2 100,4 305,0  Ringe

12. Schmid, Karl "Bayerland" Ettenbeuren 102,1 101,5 101,1 304,7  Ringe

13. Heinle, Ernst SV 1910 Reisensburg 101,7 101,5 100,1 303,3  Ringe

14. Ditz, Raimund Schützenbund Krumbach e,V, 102 99,9 99,7 301,6  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Steger, Ingrid Bürgerl, SG Offingen 105,5 104,9 102,9 313,3  Ringe

2. Weng-Tschirnack, Silvia Kaiserlich Königlich priv, SG Günzburg 102,3 101,2 99,9 303,4  Ringe

3. Papst, Elfriede SV "Edelweiß" Bühl e,V, 100 99,1 90,3 289,4  Ringe

4. Kollmann, Resi "Eintracht" Autenried 97,7 94,5 89,6 281,8  Ringe

5. Flötzner, Elizabeth "Eintracht" Autenried 94,9 94,6 90,8 280,3  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Vorreiter, Werner SV "Edelweiß" Bühl e,V, 101,9 101,9 100,8 304,6  Ringe

2. Weng, Gregor Kaiserlich Königlich priv, SG Günzburg 98,3 97 94,8 290,1  Ringe

3. Mitteneder, Stefan "Eintracht" Autenried 98,2 95,9 93,2 287,3  Ringe

4. Amling, Reinhold SV Eintracht Leinheim 94,9 94,7 81,7 271,3  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Kempter, Erwin "Eintracht" Autenried 101,3 101,2 99,6 302,1  Ringe

2. Völlmar, Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e,V, 100 99,6 99,4 299,0  Ringe

3. Gilg, Alois Kaiserlich Königlich priv, SG Günzburg 100,8 99,1 99 298,9  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Thalhofer, Richard "Fortuna" Hochwang 92,2 91,2 85,4 268,8  Ringe

2. Hindelang, Georg SV Eintracht Leinheim 91,6 88,2 86,9 266,7  Ringe

3. Bumberger, Hans VSG 1861 Ichenhausen 87,9 85,5 79,6 253,0  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Keck, Tanja SV "Edelweiß" Bühl e,V, 102,9 101,3 100,9 305,1  Ringe

2. Kempter, Maria "Eintracht" Autenried 97,3 95,5 94,2 287,0  Ringe

3. Hanika, Sabine VSG 1861 Ichenhausen 99 93,3 88,4 280,7  Ringe

4. Pröbstle, Christa VSG 1861 Ichenhausen 94,1 89,3 84,9 268,3  Ringe

Senioren 1, 2 und 3 Luftpistole Auflage männlich

Senioren 4 Luftpistole Auflage männlich

Senioren 5 Luftpistole Auflage männlich

Senioren 1, 4 und 5 Luftpistole Auflage weiblich

Senioren 5 Luftgewehr Auflage männlich

Senioren 3, 4 und 5 Luftgewehr Auflage weiblich



S1 S2 S3 S4

1. Konrad, Jan "Eintracht" Autenried 55 47 102  Ringe

2. Kempter, Michael "Eintracht" Autenried 50 24 74  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Miehle, Linda Schützenverein Jettingen 1866 90 89 85 0 264  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Thomalla, Rafael SV "Edelweiß" Bühl e,V, 84 79 76 0 239  Ringe

2. Wiedemann Flanders, Jan SV "Edelweiß" Bühl e,V, 79 71 63 0 213  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Gessel, Carina SV Gemütlichkeit Edenhausen 87 85 81 69 322  Ringe

2. Baumhackl, Silke Kaiserlich Königlich priv, SG Günzburg 81 80 80 65 306  Ringe

3. Schnapp, Tanja SV Wasserburg 1929 e,V, 80 75 74 73 302  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Grauer, Daniel SSV Moosdeifl Riedheim 96 92 91 87 366  Ringe

2. Glassenhart, Georg VSG 1861 Ichenhausen 92 92 89 82 355  Ringe

3. Nistler, Daniel SV Eintracht Leinheim 92 91 88 82 353  Ringe

4. Brandl, Daniel SV Gemütlichkeit Edenhausen 92 81 78 77 328  Ringe

5. Thomalla, Marius SV "Edelweiß" Bühl e,V, 86 81 78 74 319  Ringe

6. Eberhardt, Kevin SV Wasserburg 1929 e,V, 76 69 68 66 279  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Theer, Stefan SV 1910 Reisensburg 95 95 91 85 366  Ringe

2. Sailer, Werner "Tell" Deubach 91 89 87 86 353  Ringe

3. Stumpf, Robert VSG 1861 Ichenhausen 92 91 85 85 353  Ringe

4. Mayer, Martin Kaiserlich Königlich priv, SG Günzburg 90 88 83 83 344  Ringe

5. Wirth, Mario SV "Edelweiß" Bühl e,V, 86 86 84 81 337  Ringe

6. Stricker, Herbert Frisch-Auf Rettenbach 89 87 82 78 336  Ringe

7. Bader, Anton SV Wasserburg 1929 e,V, 88 86 81 80 335  Ringe

8. Kempter, Stefan "Eintracht" Autenried 84 83 82 81 330  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Magin, Maria Alpenrose Gundremmingen 93 89 89 85 356  Ringe

2. Schenkel, Margot Schützenverein Jettingen 1866 92 90 89 79 350  Ringe

3. Fendt, Marion SV Alpenrose Memmenhausen e,V, 86 86 85 84 341  Ringe

4. Hörmann, Maria Alpenrose Gundremmingen 88 87 84 79 338  Ringe

5. Lämmle, Elisabeth Schützenclub Thannhausen e,V, 84 83 82 79 328  Ringe

Herren 1 und Junioren 1 Luftpistole männlich

Herren 2 Luftpistole männlich

Damen 3 und 4 Luftpistole weiblich

Schüler  Luftpistole männlich

Jugend Luftpistole weiblich

Jugend Luftpistole männlich

Damen 1 und 2 Luftpistole weiblich



S1 S2 S3 S4

1. Senser, Markus SV 1911 Nornheim 93 92 90 89 364  Ringe

2. Schremf, Dieter SV "Edelweiß" Bühl e,V, 93 89 88 87 357  Ringe

3. Fendt, Bernhard SV Alpenrose Memmenhausen e,V, 92 89 89 84 354  Ringe

4. Schumacher, Michael Alpenrose Gundremmingen 90 88 88 85 351  Ringe

5. Köhler, Manfred Kaiserlich Königlich priv, SG Günzburg 89 88 86 79 342  Ringe

6. Sperlich, Alexander SV Jägerblut Deisenhausen e,V, 90 90 83 72 335  Ringe

7. Richter, Tom SV "Edelweiß" Bühl e,V, 83 81 78 78 320  Ringe

8. Birk, Christoph Frisch-Auf Rettenbach 89 79 77 75 320  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Rickmann, Roland SV 1886 Breitenthal e,V, 92 90 88 84 354  Ringe

2. Kochmann, Thomas Frisch-Auf Rettenbach 90 89 86 84 349  Ringe

3. Horntrich, Gerhard Schützenclub Thannhausen e,V, 89 88 87 81 345  Ringe

4. Baur, Alwin SV Eintracht Leinheim 86 86 84 80 336  Ringe

5. Wiedenbeck, Jochen Frisch-Auf Rettenbach 84 82 80 77 323  Ringe

6. Büchele, Georg SV Eintracht Leinheim 84 78 78 76 316  Ringe

7. Flor, Günther SV Eintracht Leinheim 80 80 79 76 315  Ringe

8. Stecker, Ernst VSG 1861 Ichenhausen 73 71 68 64 276  Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Thomalla, Rafael SV "Edelweiß" Bühl e.V. 80 97 177 Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Thomalla, Marius SV "Edelweiß" Bühl e.V. 87 89 176 Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Mayer, Martin Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 128 133 261 Ringe

2. Blau, Dominik Schützenb. Krumbach e.V. 125 124 249 Ringe

3. Eromin, Sergej Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 135 114 249 Ringe

4. Schremf, Dieter SV "Edelweiß" Bühl e.V. 115 118 233 Ringe

5. Gallus, Siegfried Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 120 113 233 Ringe

6. Thomalla, Ralf SV "Edelweiß" Bühl e.V. 114 110 224 Ringe

7. Topitsch, Kurt Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 96 103 199 Ringe

S1 S2 S3 S4

1. Schenkel, Margot Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 124 107 231 Ringe

2. Lämmle, Elisabeth S.Club 1881 Thannhausen e.V. 112 95 207 Ringe

3. Schilonka, Barbara SV "Edelweiß" Bühl e.V. 48 108 156 Ringe

Jugend Sportpistole

Junioren Sportpistole

Herren/Altersklasse Sportpistole

Damenklasse Sportpistole

Herren 4 Luftpistole männlich

Herren 3 Luftpistole männlich



S1 S2 S3 S4

1. Hörmann, Heinrich Alpenrose Gundremmingen 180 188 368 Ringe

2. Selig, Gerald Alpenrose Gundremmingen 183 185 368 Ringe

3. Selig, Marion Alpenrose Gundremmingen 183 183 366 Ringe

4. Schumacher, Michael Alpenrose Gundremmingen 180 179 359 Ringe

5. Behrendt, Robert Alpenrose Gundremmingen 163 183 346 Ringe

6. Wiedenmann-Flanders, Marc SV "Edelweiß" Bühl e.V. 181 163 344 Ringe

7. Örtel, Melanie Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 147 130 277 Ringe

8. Magin, Maria Alpenrose Gundremmingen 137 139 276 Ringe

9. Lutz, Frank Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 147 126 273 Ringe

10. Gallus, Siegfried Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 146 120 266 Ringe

11. Keller, Josef SV "Edelweiß" Bühl e.V. 114 136 250 Ringe

12. Schönemann, David SV "Edelweiß" Bühl e.V. 99 133 232 Ringe

13. Schönemann, Matthias SV "Edelweiß" Bühl e.V. 112 95 207 Ringe

S1 S2 S3 S4 S5 S6

1. Ferner, Alexander Bürgerl. SG Offingen 98 96 98 100 99 98 589 Ringe

2. Glöckler, Lukas SSV Güssen Leipheim 97 98 97 99 98 99 588 Ringe

3. Hörmann, Heinrich Alpenrose Gundremmingen 96 97 98 98 98 97 584 Ringe

4. Ferner, Florian Bürgerl. SG Offingen 95 99 97 98 94 99 582 Ringe

5. Bader, Martin SchV Alpenrose Roßhaupten e. V. 97 97 97 99 95 97 582 Ringe

6. Hausner, Stefan SSV Güssen Leipheim 97 98 96 99 94 98 582 Ringe

7. Schauz, Simon Bürgerl. SG Offingen 98 97 100 93 95 97 580 Ringe

8. Fendt, Bernhard Alpenrose Memmenhausen 95 95 97 99 99 95 580 Ringe

9. Miller, Veronika Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 95 95 98 97 96 98 579 Ringe

10. Hausner, Michael SSV Güssen Leipheim 96 96 96 97 99 95 579 Ringe

11. Beyer, Helmut SchV Alpenrose Roßhaupten e. V. 96 95 98 95 95 99 578 Ringe

12. Miller, Jurij Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 96 95 96 93 95 92 567 Ringe

13. Breier, Bernd Alpenrose Gundremmingen 96 94 94 93 94 96 567 Ringe

14. Köhler, Franziska Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 93 92 92 96 95 94 562 Ringe

15. Tillmann, Christian Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 95 92 93 91 95 91 557 Ringe

16. Konle, Ludwig Alpenrose Gundremmingen 89 91 90 92 91 92 545 Ringe

17. Bayr, Karina SchV Alpenrose Roßhaupten e. V. 95 88 93 87 92 88 543 Ringe

18. Bayr, Sandra SchV Alpenrose Roßhaupten e. V. 82 84 80 84 77 86 493 Ringe

19. Decke, Jonas Schützenb. Krumbach e.V. 69 80 70 74 71 65 429 Ringe

20. Hofmann, Norbert Schützenb. Krumbach e.V. 54 38 52 52 48 56 300 Ringe

21. Herbst, Michael Schützenb. Krumbach e.V. 38 61 45 54 45 41 284 Ringe

Offeneklasse Kleinkaliber liegend

Offeneklasse Großkaliberpistole



S1 S2 S3 S4

1. Ferner, Alexander Bürgerl. SG Offingen 100 96 98 294 Ringe

2. Steger, Ingrid Bürgerl. SG Offingen 97 97 99 293 Ringe

3. Hins, Hermann Bürgerl. SG Offingen 98 99 95 292 Ringe

4. Vorreiter, Werner SV "Edelweiß" Bühl e.V. 96 97 98 291 Ringe

5. Stohr, Reiner Schützenverein Breitenthal 96 96 97 289 Ringe

6. Schauz, Simon SSV Güssen Leipheim 95 95 97 287 Ringe

7. Fendt, Bernhard Alpenrose Memmenhausen 94 97 96 287 Ringe

8. Ott, Manfred Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 97 95 94 286 Ringe

9. Mayer, Erhard Schützenverein Breitenthal 95 94 95 284 Ringe

10. Mielke, Horst SchV 1866 Jettingen e. V. 92 97 95 284 Ringe

11. Weh, Walter Bürgerl. SG Offingen 90 97 97 284 Ringe

12. Adam-Götz, Harald SV "Edelweiß" Bühl e.V. 94 93 96 283 Ringe

13. Zettl, Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e.V. 91 96 92 279 Ringe

14. Papst, Werner SV "Edelweiß" Bühl e.V. 93 90 94 277 Ringe

15. Fritsch, Herbert SchV 1866 Jettingen e. V. 95 91 91 277 Ringe

16. Hausner, Siegfried Bürgerl. SG Offingen 93 90 94 277 Ringe

17. Zettl, Anna SV "Edelweiß" Bühl e.V. 95 93 87 275 Ringe

18. Papst, Elfriede SV "Edelweiß" Bühl e.V. 90 91 92 273 Ringe

19. Schinzel, Herbert Bürgerl. SG Offingen 88 93 90 271 Ringe

20. Tillmann, Joachim Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 88 88 90 266 Ringe

21. Flachsländer, Peter Schützenb. Krumbach e.V. 84 82 88 254 Ringe

22. Thalhofer, Alexander Schützenb. Krumbach e.V. 80 83 91 254 Ringe

23. Keck, Tanja SV "Edelweiß" Bühl e.V. 93 72 73 238 Ringe

Offeneklasse Kleinkaliber auflage



1. Wieland, Lisa "Eintracht" Autenried 93

Kempter, Michael "Eintracht" Autenried 118

Gollmitzer, Johannes "Eintracht" Autenried 78 289

1. Brezger, Lucie Bürgerl, SG Offingen 364

Brezger, Laura Bürgerl, SG Offingen 331

Gleixner, Veronika Bürgerl, SG Offingen 303 998

1. Fischer, Lukas SSV Moosdeifl Riedheim 369

Arzberger, Fabian SSV Moosdeifl Riedheim 344

Eberhardt, Jannic SSV Moosdeifl Riedheim 341 1054

1. Hofmann, Isabell Schützenbund Krumbach e,V, 206

Herbst, Melanie Schützenbund Krumbach e,V, 203

Titze, Anja Schützenbund Krumbach e,V, 202 611

1. Hausner, Michael SSV Güssen Leipheim 389

Hausner, Stefan SSV Güssen Leipheim 382

Mailänder, Stefan SSV Güssen Leipheim 377 1148

Glöckler, Lukas SSV Güssen Leipheim 373

2. Ferner, Florian Bürgerl, SG Offingen 391

Hins, Hermann Bürgerl, SG Offingen 379

Pfäffle, Armin Bürgerl, SG Offingen 376 1146

Abold, Engelbert Bürgerl, SG Offingen 365

Göhler, Philip Bürgerl, SG Offingen 343

3. Roth, Niklas Alpenrose Gundremmingen 371

Schumacher, Anton Alpenrose Gundremmingen 369

Hörmann, Heinrich Alpenrose Gundremmingen 364 1104

Breier, Bernd Alpenrose Gundremmingen 359

Kreißl, Heinz Alpenrose Gundremmingen 331

  Mannschaft Luftgewehr Schüler

  Mannschaft Luftgewehr Jugend

Mannschaft Luftgewehr Junioren

Mannschaft Damen Luftgewehr

Mannschaft Luftgewehr Herren



1. Lucht, Gunter SV "Edelweiß" Bühl e,V, 317,5

Vorreiter, Werner SV "Edelweiß" Bühl e,V, 316,6

Völlmar, Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e,V, 313,8 947,9

Keck, Tanja SV "Edelweiß" Bühl e,V, 311,9

Weißenberger, Otto SV "Edelweiß" Bühl e,V, 301,2

Papst, Elfriede SV "Edelweiß" Bühl e,V, 289,4

Papst, Werner SV "Edelweiß" Bühl e,V, 287,9

2. Schauz, Simon Bürgerl, SG Offingen 316,4

Engelbert, Abold Bürgerl, SG Offingen 313,3

Steger, Ingrid Bürgerl, SG Offingen 313,3 943

Mielke, Horst Bürgerl, SG Offingen 312,1

Hins, Hermann Bürgerl, SG Offingen 312,0

Weh, Walter Bürgerl, SG Offingen 309,7

Schinzel, Herbert Bürgerl, SG Offingen 304,5

3. Schwer, Lothar VSG 1861 Ichenhausen 313,4

Seiler, Birgit VSG 1861 Ichenhausen 311,0

Follmer, Helmut VSG 1861 Ichenhausen 310,1 934,5

Pröbstle, Helmut VSG 1861 Ichenhausen 305,0

4. Hirsch, Werner SV 1911 Nornheim 312,0

Forstner, Adolf SV 1911 Nornheim 310,0

Nimsgern, Helmut SV 1911 Nornheim 306,6 928,6

5. Holeczek, Franz "Frohsinn" Großkötz 308,2

Kreis, Michael "Frohsinn" Großkötz 305,4

Christel, Claudia "Frohsinn" Großkötz 303,0 916,6

Topelt, Klaus "Frohsinn" Großkötz 297,0

Dirr, Wolfgang "Frohsinn" Großkötz 288,1

6. Raab, Alois Schützenbund Krumbach e,V, 307,9

Fendt, Bernhard Schützenbund Krumbach e,V, 305,4

Ditz, Raimund Schützenbund Krumbach e,V, 301,6 914,9

Flachsländer, Peter Schützenbund Krumbach e,V, 291,4

7. Heinle, Holger SV 1910 Reisensburg 307,0

Heinle, Ernst SV 1910 Reisensburg 303,3

Kuhn, Ursula SV 1910 Reisensburg 294,8 905,1

Mannschaft Luftgewehr Auflage offen



1. Ferner, Alexander Bürgerl. SG Offingen 589

Ferner, Florian Bürgerl. SG Offingen 582

Schauz, Simon Bürgerl. SG Offingen 580 1751

2. Glöckler, Lukas SSV Güssen Leipheim 588

Hausner, Stefan SSV Güssen Leipheim 582

Hausner, Michael SSV Güssen Leipheim 579 1749

3. Miller, Veronika Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 579

Miller, Jurij SSV Güssen Leipheim 567

Köhler, Franziska Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 562 1708

Tillmann, Christian Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 557

4. Bader, Martin SchV Alpenrose Roßhaupten e. V. 582

Beyer, Helmut SchV Alpenrose Roßhaupten e. V. 578

Bayr, Karina SchV Alpenrose Roßhaupten e. V. 543 1703

Bayr, Sandra SchV Alpenrose Roßhaupten e. V. 493

5. Hörmann, Heinrich Alpenrose Gundremmingen 584

Breier, Bernd Alpenrose Gundremmingen 567

Konle, Ludwig Alpenrose Gundremmingen 545 1696

6. Decke, Jonas Schützenb. Krumbach e.V. 429

Hofmann, Norbert Schützenb. Krumbach e.V. 300

Herbst, Michael Schützenb. Krumbach e.V. 284 1013

1. Ferner, Alexander Bürgerl. SG Offingen 294

Steger, Ingrid Bürgerl. SG Offingen 293

Hins, Hermann Bürgerl. SG Offingen 292 879

Schauz, Simon Bürgerl. SG Offingen 287

Weh, Walter Bürgerl. SG Offingen 284

Hausner, Siegfried Bürgerl. SG Offingen 277

Schinzel, Herbert Bürgerl. SG Offingen 271

2. Vorreiter, Werner SV "Edelweiß" Bühl e.V. 291

Adam-Götz, Harald SV "Edelweiß" Bühl e.V. 283

Zettl, Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e.V. 279 853

Papst, Werner SV "Edelweiß" Bühl e.V. 277

Zettl, Anna SV "Edelweiß" Bühl e.V. 275

Papst, Elfriede SV "Edelweiß" Bühl e.V. 273

Keck, Tanja SV "Edelweiß" Bühl e.V. 238

Mannschaft Kleinkaliber liegend offen

Mannschaft Kleinkaliber auflage



1. Keck, Tanja SV "Edelweiß" Bühl e,V, 305,1

Vorreiter, Werner SV "Edelweiß" Bühl e,V, 304,6

Völlmar, Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e,V, 299,0 908,7

2. Kempter, Erwin "Eintracht" Autenried 302,1

Mitteneder, Stefan "Eintracht" Autenried 287,3

Kempter, Maria "Eintracht" Autenried 287,0 876,4

3. Hanika, Sabine VSG 1861 Ichenhausen 280,7

Pröbstle, Christa VSG 1861 Ichenhausen 268,3

Bumberger, Hans VSG 1861 Ichenhausen 253,0 802

1. Magin, Maria Alpenrose Gundremmingen 356

Hörmann, Maria Alpenrose Gundremmingen 338

Schumacher, Michael Alpenrose Gundremmingen 351 1045

2 Schremf, Dieter SV "Edelweiß" Bühl e,V, 357

Wirth, Mario SV "Edelweiß" Bühl e,V, 337

Richter, Tom SV "Edelweiß" Bühl e,V, 320 1014

Thomalla, Marius SV "Edelweiß" Bühl e,V, 319

3. Mayer, Martin Kaiserlich Königlich priv, SG Günzburg 344

Baumhackl, Silke Kaiserlich Königlich priv, SG Günzburg 306

Köhler, Manfred Kaiserlich Königlich priv, SG Günzburg 342 992

3. Birk, Christoph Frisch-Auf Rettenbach 320

Kochmann, Thomas Frisch-Auf Rettenbach 349

Wiedenbeck, Jochen Frisch-Auf Rettenbach 323 992

4. Glassenhart, Georg VSG 1861 Ichenhausen 355

Stumpf, Robert VSG 1861 Ichenhausen 353

Stecker, Ernst VSG 1861 Ichenhausen 276 984

5. Baur, Alwin SV Eintracht Leinheim 336

Büchele, Georg SV Eintracht Leinheim 316

Flor, Günther SV Eintracht Leinheim 315 967

6. Eberhardt, Kevin SV Wasserburg 1929 e,V, 279

Bader, Anton SV Wasserburg 1929 e,V, 335

Schnapp, Tanja SV Wasserburg 1929 e,V, 302 916

Mannschaft Luftpistole offen

Mannschaft Luftpistole Auflage offen



1. Mayer, Martin Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 261

Eromin, Sergej Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 249

Gallus, Siegfried Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 233 743

Schenkel, Margot Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 231

Topitsch, Kurt Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 199

2. Schremf, Dieter SV "Edelweiß" Bühl e.V. 233

Thomalla, Ralf SV "Edelweiß" Bühl e.V. 224

Thomalla, Rafael SV "Edelweiß" Bühl e.V. 177 634

Thomalla, Marius SV "Edelweiß" Bühl e.V. 176

Schilonka, Barbara SV "Edelweiß" Bühl e.V. 156

1. Hörmann, Heinrich Alpenrose Gundremmingen 368

Selig, Gerald Alpenrose Gundremmingen 368

Selig, Marion Alpenrose Gundremmingen 366 1102

Schumacher, Michael Alpenrose Gundremmingen 359

Behrendt, Robert Alpenrose Gundremmingen 346

Magin, Maria Alpenrose Gundremmingen 276

2. Wiedenmann-Flanders, MarcSV "Edelweiß" Bühl e.V. 344

Keller, Josef SV "Edelweiß" Bühl e.V. 250

Schönemann, David SV "Edelweiß" Bühl e.V. 232 826

Schönemann, Matthias SV "Edelweiß" Bühl e.V. 207

3. Örtel, Melanie Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 277

Lutz, Frank Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 273

Gallus, Siegfried Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 266 816

Mannschaft Großkaliberpistole offen

Mannschaft Sportpistole offen


